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

RESIDENCIAL TREVISO
Vendo terreno, próx. a capela. R$ 
235.000. + 29x R$ 4.301., ac. imóvel 
ou carro. F: (45) 9971-0458.  CI-152872.

SERAFIM VENDE
Barbada, terreno Jd. Alto Alegre 
14x40m. R$ 300.000. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-153347.

SERAFIM VENDE
Terreno Jd. Roma 12x30m. R$ 
170.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-153378.

SERAFIM VENDE
Terreno no alagado de Capitão 
condomínio. A partir de R$ 33.000. 
F: (45) 9922-7904/ 9936-4099/ 3035-
2714. www.willianserafim.com.br. 
CRECI 19806-F.  CI-153402.

SERAFIM VENDE
Terrenos Jd. Angra dos Reis 10x30m. 
R$ 75.000., + parcelas. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-153409.

SERAFIM VENDE
Terreno 10.000m²,  c /barracão 
2.700m². R$ 5.500.000. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-153443.

SERAFIM VENDE
Terreno Jd. Palmeiras, frente na rua 
Cuiabá, 12x30m. Por apenas R$ 
150.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-153381.

SERAFIM VENDE
Fazenda no Rio do Salto 70 alq., 
parte c/plantio de eucalipto. Apenas 
R$ 55.000 por alqueire. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-153413.

SERAFIM VENDE
10 a lque i res  São Sa lvador  8 
mecanizados, c/benfeitoras, boa de 
água, a 4 km do asfalto. R$ 850.000. 
F: (45) 9922-7904/ 9936-4099/ 3035-
2714. www.willianserafim.com.br. 
CRECI 19806-F.  CI-153440.

SERAFIM VENDE
Chácara de 4 alq. linha 47 muito boa 
de água, c/ casa de madeira, sendo 
19km do centro. Por apenas R$ 
380.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-153367.

SERAFIM VENDE
40 alqueires na linha 47, c/5 alqs. 
mecanizado, restante em pastagem, 
1.150 sacas de soja por alqueire, 
entrada + 2x. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-153370.

SERAFIM VENDE
Terreno Jd. Coqueiral 12x56m, a meia 
quadra da Av. Brasil, próx. a Bartinik, c/
casa de 80m², alvenaria. R$ 330.000. 
F: (45) 9922-7904/ 9936-4099/ 3035-
2714. www.willianserafim.com.br. 
CRECI 19806-F.  CI-153385.

VENDO CASA
Marinas de Boa Vista, 6km da cidade, 
estrada c/ calçamento, Cond. Águas 
de Carolina, arborizado, lote 1.200m², 
24m frente p/ água, c/ escritura, 
pomar, poço artesiano, barracão 
p/ barcos, caseiro, trapiche, casa 
150m² alv., mobiliada, 2 suítes c/ 
arcond., bwc, sala estar grande, 
copa, coz. c/  churrasq., lav., varanda, 
espaço p/ piscina, R$ 280.000. F: 
(45) 3035-6699/ 9966-6699. CRECI 
3999.  CI-152443.

VENDO CASA
No Centro, c/3 qtos., sala, coz., 
demais depend., terreno c/ 290 m². 
R$ 250.000. F: (45) 9972-2417. Creci 
F- 3996.  CI-153537.

VENDO CASA NOVA
No Continental Park, de laje, c/ 72m², 
c/ 3 qtos., sala, coz., sobra de terrenos 
nos fundos, gar. p/ 2 carros. C/ docs 
p/ financiamento. R$ 205.000. F: (45) 
9974-5371.  CI-152684.

VETORELLO VENDE
Casa residencial Jd. Gramado, 1 suíte, 
+ 2 qtos., 3 vagas, piscina e edícula. 
R$ 270.000. F: (45) 3037-2771/ 9993-
9971. CRECI 17257.  CI-153022.

VETORELLO VENDE
Casa residencial, no Jd. Novo Milênio, 
2 qtos., 1 vaga, 4 anos de construção, 
12x30. R$ 370.000. F: (45) 3037-2771/ 
9993-9971. CRECI 17257.  CI-153028.

ALUGA-SE KITINETE
Fundos, R. Manoel Ribas próx. 
Muffatão Neva, s/garagem, p/1 
pessoa.  F: (45) 9128-5106 José.  
CI-152658.

ALUGO BARRACÃO
C/ 420m², R. Padre Anchieta, Pq. São 
Paulo. F: (45) 3225-1168.  CI-153226.

ALUGO BARRACÃO
Novo, c/300m², energia elétr. trifásica, 
c/escritório, bwc, perto das indústrias, 
R. Castro Alves nº 555, em Santa 
Tereza do Oeste. R$ 1.500. F: 
(45)9972-3106.  CI-153172.

OPORTUNIDADE
Excelente preço, sala comercial no 
Day Saúde, térreo c/ 50,78m², c/ 
garagem. R$ 135.000.  F: (45) 9972-
0172/ 9972-0213. Creci J4114.  CI-144470.

ÓTIMA OPORTUNIDADE
 Vendo Restaurante VITTO, Av. Brasil, 
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